
Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 19/08/18

1Løp 2600 Ikke klarmarkertAnt. 9

2600

 54    3455

 59    1645

 67*   910

 75     710

 77     700

 78     444

 81     400

 89     200

 92      75

Vainqueur R.P.  

Gonzales B.R.  

S.K.'s Spartacus  

Magic Tile  

Ghazi B.R.  

Kasper T.T.  

Gilbert B.R.  

Extol's Pride  

No Soup For You   Tf

m autoBjerke Travbane 29/08 - 2018

*1.17,3 M, 1.11,1 AK

1.20,3 M, *1.14,3 AM

1.20,4 M, *1.15,0 AM

1.14,9 M, 1.14,4 AM

*1.19,6 M, 1.11,0 AK

*1.18,7 M, *1.15,2 AM

1.18,0 L, *1.13,0 AM

*1.19,2 M, 1.16,2 AK

1.18,1 L, *1.16,2 AM

Varmblods                 
                       

1713532

162000

152500

184504

1037000

126991

145000

61500

22031

Frode Hamre

Lars Anvar Kolle

Kjetil Roe

Eirik Høitomt

Tom Erik Solberg

Per Oleg Midtfjeld

Magnus Teien Gundersen

Hans Wilhelm Storås

Knud Mønster

Kusk Rekord GrunnlagHest

Adrian Solberg 
Akselsen

Åsbjørn Tengsareid

Lars Anvar Kolle

Vidar Hop

Frode Hamre

Kim Pedersen

Geir Vegard 
Gundersen

Kai Johansen

Reserve1

Dag-Sveinung Dalen

Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 19/08/18

2Løp 2100 Ikke klarmarkertAnt. 9

2100

 51    7120

 64     989

 67*   880

 68     835

 72     670

 85     445

 89     380

 91     330

 104*   235

Calina  

Easy Creation*  

Two To Tango  

Pearl Street  

Onassis M.R.  

Got You B.R.  

Vivienne  

Sparkling  

Carte Cachet  

m autoBjerke Travbane 29/08 - 2018

1.17,6 M, *1.12,5 AK

1.16,1 M, *1.13,5 AK

*1.17,3 M, 1.15,0 AM

1.16,4 M, 1.13,6 AK

1.18,7 M, 1.15,6 AM

1.17,7 M, 1.13,5 AK

1.16,8 K, 1.15,2 AK

1.18,2 M, 1.16,1 AM

1.17,2 M, 1.15,6 AK

Varmblods                 
                       

1145500

150642

150500

73500

54000

194500

105000

55000

64131

Frode Hamre

Kusk tildeles

Åsbjørn Tengsareid

Åsbjørn Tengsareid

Martine O. Sørvik

Bjørn Goop

Ragnhild Bjørnbeth

Lars Anvar Kolle

Ole Johan Østre

Kusk Rekord GrunnlagHest

Adrian Solberg 
Akselsen

Andre H. Stensen

Hans Chr. Holm

Tom Erik Solberg

Arve Sjoner

Gunnar Austevoll

Ove Bakkevold 
Reime

Reserve1 Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 19/08/18

3Løp 2600 Ikke klarmarkertAnt. 8

2600

 53    3605

 58    2140

 66     998

 71*   810

 72     800

 82     361

 90     175

 99*   325

A Brave Heart  

Ourastile  

Silver Wing  

Mr. Babalo  

Goodman B.R.  

Quality Fighter*  

Always A Star  

Bongo  

m autoBjerke Travbane 29/08 - 2018

*1.17,7 M, 1.11,5 AK

*1.16,9 M, 1.12,0 AK

*1.17,1 M, 1.12,8 AM

1.16,4 M, 1.14,4 AK

1.19,6 M, *1.15,4 AM

*1.17,4 M, 1.13,4 AK

1.19,2 M, *1.15,7 AM

*1.18,2 M, 1.14,6 AM

Varmblods                 
                       

711000

146000

257324

168736

54000

380429

67842

164000

Gunnar Austevoll

Magnus Teien Gundersen

Tom Erik Solberg

Per Oleg Midtfjeld

Simen Bjørbæk Jessen

Jan Dahlgaard

Cato Antonsen

Eirik Høitomt

Kusk Rekord GrunnlagHest

Eirik Høitomt

Geir Vegard 
Gundersen

Knut Robin 
Dalsbotten

Gøran Antonsen

Marius Høitomt

Reserve1 Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 19/08/18

4Løp 2600 Ikke klarmarkertAnt. 8

2600

 51     830

 52    5924

 65    1160

 68     880

 69     870

 74     760

 86     319

 91     160

Frankel  3 

Thai Highway   Tf

Dupont  

Outstanding O.  

Gretzky B.R.  

Enjoyable  

Handsome Hank  

Well Made  

m autoBjerke Travbane 29/08 - 2018

*1.16,8 AM

*1.18,8 M, *1.11,0 AK

1.17,6 M, 1.14,8 AM

1.16,0 L, 1.13,6 AM

*1.17,2 M, 1.11,7 AK

1.14,3 AM

1.15,2 M, 1.13,6 AM

1.16,6 AM

Varmblods                 
                       

33000

594196

151000

197000

560491

178500

175852

82000

Philip Scott Sønsteby

Flemming Jensen

Frode Hamre

Kusk tildeles

Magnus Teien Gundersen

Vidar Hop

Åsbjørn Tengsareid

Eirik Høitomt

Kusk Rekord GrunnlagHest

Adrian Solberg 
Akselsen

Geir Vegard 
Gundersen

Erlend Rennesvik

Lars Anvar Kolle

Reserve1

Erlend Rennesvik

Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 19/08/18

5Løp 2600 Ikke klarmarkertAnt. 8

2600

 55    3290

 64    1170

 73     765

 76     700

 79     440

 80     425

 83     345

 88     255

Robin G.T.  

Crackajack  

Chef Superb  

Goldstile  

Ghandi B.R.  

Barbarian Division  

C.C. Lucky Star  

Championchip  

m autoBjerke Travbane 29/08 - 2018

*1.18,1 M, 1.10,9 AK

*1.15,7 M, *1.13,6 AM

*1.18,6 M, *1.15,5 AM

1.15,0 M, 1.14,0 AM

1.15,6 M, *1.14,1 AM

1.14,6 AK

1.19,6 M, 1.16,0 AM

1.11,8 AK

Varmblods                 
                       

676000

271000

207207

322000

207491

96500

39000

191000

Åsbjørn Tengsareid

Andre H. Stensen

Jomar Blekkan

Pål Buer

Lars Anvar Kolle

Andre H. Stensen

Olav Mikkelborg

Lars Anvar Kolle

Kusk Rekord GrunnlagHest

Pål Buer

Ivar Asphaug

Åsbjørn Tengsareid

Eirik Høitomt

Jørn Morten 
Kvikstad

Eirik Høitomt

Reserve1

Dag-Sveinung Dalen

Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 19/08/18

6Løp 2600 Ikke klarmarkertAnt. 8

2600

 57    2340

 61    1470

 62    1216

 70     845

 85     325

 87     277

 96*   875

 98*   515

Spiderman T.G.  

Dontgiveme Chocolate  

Hard Times*  

Red Shankly R.S.  

Nu Love S.S.  

Magic In Mind  

Rocket Man  

Eros Barsk  

m autoBjerke Travbane 29/08 - 2018

*1.15,7 M, *1.12,0 AK

1.16,0 M, 1.11,8 AK

1.15,8 M, *1.11,7 AM

1.19,6 M, 1.13,8 AM

1.20,0 M, 1.15,4 AM

*1.21,2 M, 1.14,8 AM

1.19,3 M, *1.13,6 AM

*1.19,2 M, *1.14,3 AK

Varmblods                 
                       

134000

208500

1935804

197000

121000

111698

138500

136000

Magnus Teien Gundersen

Ole Johan Østre

Ulf Ohlsson

Geir Mikkelsen

Eirik Høitomt

Morten A. Pedersen

Åsbjørn Tengsareid

Åsbjørn Tengsareid

Kusk Rekord GrunnlagHest

Geir Vegard 
Gundersen

Lars Anvar Kolle

Erlend Rennesvik

Erlend Rennesvik

Erlend Rennesvik

Reserve1

Åsbjørn Tengsareid

Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 19/08/18

7Løp 2600 Ikke klarmarkertAnt. 8

2600

 56    2653

 60    1474

 63    1197

 84     337

 93       0

 94*  1120

 95*   950

 97*   544

Zelov  

Categorical*  

Next Game  

Blaze Of Glory  

Amazing Dream  

Logical Mystic  

Down And Dirty  

Sea The Stars  

m autoBjerke Travbane 29/08 - 2018

1.14,9 M, 1.12,6 AM

1.15,4 M, 1.11,5 AK

1.17,9 M, *1.13,1 AK

1.14,8 M, 1.15,1 AM

1.16,2 M, 1.14,5 AM

1.18,1 M, 1.15,6 AM

1.17,3 M, 1.12,2 AK

1.18,2 M, 1.15,2 AM

Varmblods                 
                       

442368

284862

155733

117350

244000

102000

180500

28002

Åsbjørn Tengsareid

Jonas Moberg

Erlend Rennesvik

Lars Anvar Kolle

Erlend Rennesvik

Gunnar Austevoll

Lars Anvar Kolle

Philip Scott Sønsteby

Kusk Rekord GrunnlagHest

Tom Erik Solberg

Per Oleg Midtfjeld

Tor Arne Eggen

Herman R. Tvedt

Reserve1

Herman R. Tvedt

Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 19/08/18

8Løp 2100 Ikke klarmarkertAnt. 9

2100

 52    2895

 61    1030

 69     780

 73     660

 78     550

 84     449

 86     425

 95     200

 103*   515

Normandie Royal  

Impressive Choice  

Tears In Heaven  

Roxy Lady  

Prapai R.  

Sugar Dream  

Denali  

Under d'Cherry Moon  

Winning Mistress  

m autoBjerke Travbane 29/08 - 2018

1.15,5 M, *1.12,0 AK

1.13,0 AK

*1.16,0 M, *1.16,5 AM

1.17,7 M, 1.13,7 AK

1.18,7 M, 1.14,7 AK

1.16,6 K, 1.17,9 AM

*1.18,3 M, *1.15,3 AM

1.17,9 M, 1.16,1 AM

1.16,8 M, *1.16,5 AM

Varmblods                 
                       

571059

148000

93000

175000

112500

50051

96500

62000

84507

Frode Hamre

Hans Chr. Holm

Rune Wiig

Monika Fremstad

Tom Erik Solberg

Herman R. Tvedt

Olav Mikkelborg

Anders Jahre

Åsbjørn Tengsareid

Kusk Rekord GrunnlagHest

Adrian Solberg 
Akselsen

Dag-Sveinung Dalen

Kai Johansen

Erik Killingmo

Ole Johan Østre

Jørn Morten 
Kvikstad

Dag-Sveinung Dalen

Reserve1 Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 19/08/18

9Løp 2100 Ikke klarmarkertAnt. 9

2100

 56    1515

 63     995

 66     890

 70     765

 74     644

 77     560

 79*   540

 88*   380

 94     225

Let's Take a Selfie  

Lady Lara  

Amazing Case  

Call Me Superb  

Happy Feet  

Selma Frecel  

S.J.'s All In All  

Ultimate Love  

Demerara  

m autoBjerke Travbane 29/08 - 2018

1.15,0 M, 1.12,5 AK

*1.18,5 M, *1.12,9 AK

1.19,3 M, 1.16,1 AM

1.17,0 M, *1.14,8 AK

*1.19,4 M, 1.13,3 AK

1.16,1 M, 1.13,3 AK

1.16,8 AM

1.20,7 M, 1.17,2 AM

1.15,2 M, 1.13,7 AK

Varmblods                 
                       

821136

163000

39000

139000

114447

102063

34000

29000

132500

Magnus Teien Gundersen

Vidar Hop

Frode Hamre

Jomar Blekkan

Åsbjørn Tengsareid

Eirik Høitomt

Simen Bjørbæk Jessen

Magnus Teien Gundersen

Eirik Høitomt

Kusk Rekord GrunnlagHest

Henning Nygård

Adrian Solberg 
Akselsen

Ivar Asphaug

Lars Anvar Kolle

Marius Høitomt

Lars Anvar Kolle

Tom Erik Solberg

Hans Wilhelm 
Storås

Reserve1

Dag-Sveinung Dalen

Kai Johansen

Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 19/08/18

10Løp 2100 Ikke klarmarkertAnt. 9

2100

 53    2570

 58    1310

 65     950

 82     520

 90     350

 93     315

 99*    45

 101*   620

 102*   605

Kamperhaugs Dina  

Amarone Classic  

Cyrus  

Akissassweetaswine  

Bailiss  

Gaia B.R.  

J.T.'s Frecel  

Red Lane  

Shez Elegant  

m autoBjerke Travbane 29/08 - 2018

1.15,8 M, *1.12,4 AK

1.18,6 M, 1.12,5 AK

1.19,2 M, *1.14,1 AK

1.15,7 M, 1.12,8 AK

1.16,3 M, 1.15,0 AK

1.21,2 M, 1.13,4 AK

1.15,3 AK

1.16,3 M, 1.13,2 AK

1.16,1 M, 1.14,7 AK

Varmblods                 
                       

360000

154707

86500

230500

96500

201000

64000

73000

44000

Per Oleg Midtfjeld

Kristian Malmin

Hans Chr. Holm

Kristian Malmin

Tom Erik Solberg

Eirik Høitomt

Hans Chr. Holm

Eirik Høitomt

Åsbjørn Tengsareid

Kusk Rekord GrunnlagHest

Dag-Sveinung Dalen

Gunnar Austevoll

Vidar Hop

Åsbjørn Tengsareid

Frode Hamre

Cato Antonsen

Marius Høitomt

Erlend Rennesvik

Reserve1

Lars Anvar Kolle

Vidar Hop

Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 19/08/18

11Løp 2100 Ikke klarmarkertAnt. 9

2100

 54    1920

 57    1330

 59    1225

 60    1184

 75     610

 76     560

 80     535

 87     400

 96*   185

Aida Mae  

Miracle Tile  

Karamel Hill  

Global Unreal   Tf

Masserati G.T.  

Norahs Winner  

Gaga B.R.  

Albarella Rags  

Gemma B.R.  

m autoBjerke Travbane 29/08 - 2018

*1.18,0 M, *1.12,9 AK

1.17,2 M, *1.15,4 AM

1.17,9 M, 1.13,3 AK

1.16,5 M, *1.14,3 AK

1.19,0 M, 1.13,3 AK

1.17,4 M, 1.17,3 AM

1.18,4 M, 1.13,4 AK

1.19,0 M, 1.14,8 AK

1.18,8 M, 1.16,7 AM

Varmblods                 
                       

227000

78000

204000

83179

92500

45500

56500

137644

53500

Eirik Høitomt

Kristian Malmin

Odd Arne Sagholen

Flemming Jensen

Kristian Malmin

Eirik Høitomt

Tom Erik Solberg

Åsbjørn Tengsareid

Simen Bjørbæk Jessen

Kusk Rekord GrunnlagHest

Geir Vegard 
Gundersen

Dag-Sveinung Dalen

Per Oleg Midtfjeld

Tom Erik Solberg

Frode Hamre

Tom Erik Solberg

Knut Robin 
Dalsbotten

Reserve1

Gunnar Austevoll

Lars Anvar Kolle

Reserve2



Pr.Liste over innmeldte hester (starterklæring) 19/08/18

12Løp 2100 Ikke klarmarkertAnt. 10

2100

 55    1820

 62    1015

 71     700

 81     520

 83     470

 92     315

 97     150

 98     125

 100*   685

 105*   160

S.M.K. Silvousplait  

Gluhwein  

So Superb  

Camusso  

Synjo Danseuse  

Lara's Revenge  

Cecilie Halbak  

Grace B.R.  

L.J.'s Sonador  

Rea  

m autoBjerke Travbane 29/08 - 2018

1.14,8 AK

*1.14,9 M, 1.13,4 AK

*1.17,6 M, 1.15,8 AM

1.19,4 M, 1.15,9 AM

1.16,7 M, 1.14,6 AM

1.17,0 M, 1.16,3 AM

1.19,3 M, 1.15,5 AM

1.13,6 AK

*1.18,2 M, 1.16,1 AM

*1.17,9 M, 1.17,0 AM

Varmblods                 
                       

195500

898000

120500

56000

261000

86500

50500

367000

72500

29000

Åsbjørn Tengsareid

Hans Jørgen Eggen

Odd Storetvedt

Hans Wilhelm Storås

Roar Walsøe

Geir Mikkelsen

Eirik Høitomt

Geir Vegard Gundersen

Eirik Høitomt

Herman R. Tvedt

Kusk Rekord GrunnlagHest

Lars Anvar Kolle

Eirik Høitomt

Elisabeth 
Storetvedt

Kai Johansen

Eirik Høitomt

Andre H. Stensen

Magnus Teien 
Gundersen

Gunnar Austevoll

Reserve1

Eirik Høitomt

Andre H. Stensen

Dag-Sveinung Dalen

Reserve2


